
Tartu Lasteaed Lotte hoolekogu koosoleku protokoll 
 
Koosoleku aeg: 03.04.2023 
Koht: Tartu lasteaed Lotte 
Algus: 16.45 
Lõpp: 18.00 
 
Kohal: Triin Jahu (Lõbusad Rännukoerad), Aime Halgma (Kirjud Linnupojad), Merike Kütt 
(Tragid Kassid), Karolin Kuusk 
Zoomi vahendusel: Viive Vellemaa, Kersti Kekkonen (Usinad Sajajalgsed), Kaili Halapuu 
(Paid Pähklijänesed), Vivian Puusep (Sinised Elevandid)  
Puudus: Cristina Kadai (Lotte lastehoid), Triin Siim (Tartu LV)  
Kutsutud: Kärt Lüütsepp, õppealajuhataja 
 
Koosoleku juhataja: Kersti Kekkonen 
Protokollija: Aime Halgma 
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1. Õpikeskkonna riskianalüüsi tutvustamine 

Viive Vellemaa tutvustab õpikeskkonna riskianalüüsi (Lisa 1). Õpikeskkonna riskitegurid on 
üldjoontes samad, kuid igal aastal vaadatakse need üle. Riske hinnatakse nii õues, siseruumides 
ning lasteaia ümbruses. Jätkuvalt on suur mure parkimise, piiratud vaatevälja ning 
liiklustihedusega. Väljaspool mänguala liigeldes maandatakse riske nt helkurvestide 
kandmisega. Olemas on ülekäigurajad ning kiirustõke. Antud muredest on teavitatud 
liikluskorraldusteenistust. 
Ühe ohuna toodi välja lumekoristusega seonduv, kus suured hanged olid kuhjatud piirdeaia 
äärde ning hea tahtmise korral oleksid lapsed sealt üle ronida saanud. Libedusetõrjet küll tehti, 
kuid õuealal liigeldes tuleb alati olla ettevaatlik, sest kukkumiseoht on suur.  
Üle tuleks vaadata 15. a vana kartaan (vajab parandamist, kuid see on väga kulukas). 
Lastel on oma mänguvahenditele juurdepääs olemas, kuid aiatööriistad on paigutatud õuealale 
nii, et lapsed neid kätte ei saaks. Peab ainult jälgima, et ükski rehavars, kuuri lippide vahelt 
välja ei turritaks. 
Lasteaial on olemas vihmaveekogumise nõud, töötajad peavad jälgima, et need oleks kenasti 
suletud. 
3. ja 4. rühma juures olev liivaala teisaldatakse ning sinna paigaldatakse linnavalitsuse abil 
kummikate.  
Liivaga kaetud mängualadele võivad lapsed auke kaevata, kuid päeva lõpuks tuleb need kenasti 
tasandada. Seda aitavad korrastada õpetajad. 
Kõikide rühmade õpetajad said kiita, sest igas rühmaruumis olevad evakuatsiooniteed olid 
kenasti vabad. Ruloode nöörid peavad olema konksu otsa riputatud, vaipkatted ilusti sirged, et 
keegi otsa ei koperdaks, suured kapid on seinte külge kinnitatud, väiksemate osas peab jälgima, 
et keegi nende otsa ei turniks. Mängupesade ümber peab olema piisavalt ruumi, et ka 
täiskasvanud inimene mahuks selle ümber liiklema. See nõue oli kõikidel hästi täidetud. 
Hetkel on ühes rühmas purunenud puhastusvahendite kapi lukk ning sellega tegeletakse. Kõik 
mänguasjade ning pindade desinfektsiooniahendid peavad olema lukustatud kappides või 
pandud kõrgele. 



Viirushaiguste hool →vanem teavitab lasteaeda→ direktor teavitab rühma.  
Suurt rõhku pööratakse kätepesule, õpetatakse õigesti aevastama (mitte kätt suu ette panna) jne. 
Hetkel on Lotte lasteaias nulltolerants seoses nohu ja köhaga. See läheb aga uuendamisele ning 
hetkel oodatakse uusi juhiseid. Teadaolevalt on uus suund selles suunas, et kui nohu ja köhaga 
laps tunneb end hästi, on rõõmus, võetakse ta rühma vastu. Laps on nakkusohtlik siis kui 
sümptomid ei ole veel avaldunud. 
Nohust ja köhast suurem oht ja mure on kõhuviirused ning neisse tuleb suhtuda eriti tõsiselt, 
sest laps on nakkusohtlik mitu päeva pärast sümptomite avaldumist! 
 

2. Õppekava tutvustus 

Kärt Lüütsepp tutvustab uuendatud õppekava (see on varsti leitav Lotte koduleheküljelt). Uus 
riiklik alushariduse õppekava näeb ette seda, et lasteaed saab olla ise paindlik. Õppeasutus ise 
pöörab tähelepanu enda vajadustele.  
Vanast õppekavast võeti välja kordused ning muudeti kompaktsemaks ja 
kasutajasõbralikumaks. Pildimaterjali ning linkide kasutamine. Kõige suuremas mahus sai 
kavasse juurde lisatud digiõppega seonduv punkt. 
Uuriti, et miks digiõpe kasulik on? 
Tegemist on nüüdisaegse õpipädevusega ning see on ka riiklikus õppekavas sees. Digivahendite 
abil toimub loogilise mõtlemise arendamine, probleemilahenduste õpe ning omandatakse ka 
programmeerimise algtõed. Digivahendid ei ole ainult tahvelarvutid. Neid on nii palju erinevaid 
nt jutupliiats, Bee-Bot, Matatalab, ALPAkids jne. Antud vahendite kasutamine muudab 
õppetöö mitmekesisemaks ja põnevamaks. Neid saab kasutada ka õuetegevustes. Arendavad 
erinevaid oskusi, väga head motivatsiooni tekitajad. Logopeed kasutab e-keskkonnas olevaid 
mänge. 
Siniste Elevantide õpetaja Kärt on Insplay mentor ning viib läbi koolitusi, et inimesed oskaksid 
erinevaid robootika vahendeid kasutada. 
Kiita sai Paide Pähklijäneste rühm, kes esitas oma töö Tartu Annikese lasteaia korraldatud 
„Joonisfilmde festivalile“. Võideti parima jutustaja tiitel. Pähklijänes Hugo (5. a) mõtles ise 
ühe loo välja ning teostas selle. Multikas küll ei osalenud võistlusel, kuid sai eraldi kiita. See 
on samuti hea näide digivahendite kasutamisest. 
 
Kärt kirjutas hiljuti projekti, mis oli edukas ning sai rahastuse. See andis võimaluse iga rühma 
õpetajal valida endale meelepärase roboti. Ostetud robootikavahendid asuvad statsionaarselt 
rühmades ning soovikorral saab neid vahetada. 
Viive tegi veel tähelepaneku, et tahvelarvuti võib seista kenasti kapi serval ja lapsed mängivad 
ikkagi oma klotsidega, värvivad, toimetavad erinevates pesades jne.  
Karolin tõdes, et tegelikult meeldib lastele robootikavahendeid kasutada meelsamini 
meeskonnas kui üksi. 
 

3. Hoolekogude koostööseminari info 

Hoolekogukoostööseminar toimus sel aastal Variku koolis. Sellelaadsed kokkusaamised on 
toimunud juba mitmeid aastaid. Covidi ajast on vahe sisse tulnud, kuid nüüd saadi üle pika aja 
taas silmast silma kokku. Seminaril osales Viive Vellemaa ja Paide Pähklijäneste esindaja Kaili. 
Tema pani tähele, et eri laudkondades toodi välja väga palju erinevaid murekohti (nt 
toitlustamine). Lotte lasteaias ei ole selliseid probleeme mis teistes lasteaedades on. Meil lihtsalt 
on nii hea juht. Eeskuju ongi võtmetegur ja siis tulevad lapsevanemad juba ise ning teevad. 
Viive tänas tunnustuse eest ning ütles, et see on vastastikune. Lotte lastaial on super head 
vanemad! Meil on hea koostöö ja julgetakse abi paluda. 
 
Väga head rühmatööd olid, nt „Kes on head koostöö alustajad?“. Lasteaedades on asjad hästi, 
koolis aga jääb see koostöö ühe õpetaja peale. Kui küsida, et kes on hea õpetaja, siis vastus on: 
„See, kes ei ole läbi põlenud“.  



Kui eelnevatel aastatel on olnud kogunemised koolituste vormis, siis sel aastal oli tegemist 
aruteludega ning kogemuste jagamistega. 
 

4. Kevadise heakorrapäeva korraldamine 

Kevadine heakorrapäev on tavaliselt aprilli lõpus või mai alguses. Töödeks on riisumine, 
liivaalade kaevamine, puude-põõsaste lõikus ning nende ümbruse hooldus, et sügisel istutatud 
tulbid saaksid tärgata, komposti lahti kaevamine, uue peenra tegemine (permakultuur) jne. 
Lapsevanematel palutakse kaasa võtta rehasid, labidaid ja oksakääre. 
Õpetajad valivad välja mis töö nende rühmale jääb ning teavitavaid vanemaid. Sel korral saame 
keskenduda nö ilutöödele. 
 
Otsus:  
Kevadine heakorrapäev toimub 03.05.2023. a. 
Tööd jagada rühmade vahel ära. 
 

5. Üldine informatsiooni jagamine ja jooksvad küsimused 

Uuriti lustipeo toimumise kohta. 
Viive: Lustipidu toimub 1. juunil 2023. a. 
Kuna Tragide Kasside lõpupidu on 31. mail siis uuriti, et kas nemad saavad ka sellest osa võtta 
kui mõnedel lastel lõpeb koha kasutamine juunikuus? 
Viive: Jah, ikka saavad. See pidu on mõeldud kõikidele Lotte vilistlastele. Lapsed, kes soovivad 
lasteaiakoha kasutamise varem ära lõpetada, peavad selle ise ARNOs ära märkima. Koha 
kasutamise viimasel kuul ei võeta terve kuu tasu vaid arvestatakse päevade järgi, mida kasutati. 
 
Juuni alguseks tuleb Eliisis ära märkida suvised kohal käimised ja puudumised. Siis saab edasist 
tööd planeerida millal ja millised rühmad suletakse ning millal augustis taas avatakse.  
 
Uuel õppeaastal avatakse üks 3. a rühm, kuna sel aastal lõpetavad ainult Tragid Kassid. 
Klassikalist liitrühma ei kavandata. Järjekorrad on pikad ja hinnanguliselt 100-150 last ei saa 
pakkumist. Lotte lastehoius vabaneks kokku 7 kohta. 
1. septembriks 2025. a muutub Paide Pähklijäneste rühm aiarühmaks. 
Muutmisele on minemas laste vastuvõtu ja väljaarvamise kord ARNOs. Selles on väga palju 
punkte, mis on aegunud ning vajavad uuendamist. Üks oluline ja muutmist vajav osa puudutab 
lastehoiu ja lasteaia ühildavust, seda selleks, et Lotte lastehoius käivatel lastel oleks 
garanteeritud koht Lotte lasteaias. 
 
Uuriti, et kuidas Pähklijäneste rühma kohta soovinud kaksikute proovipäev läks? 
Kaksikutele sobis rühm väga hästi ning nad on suurepäraselt kohanenud. Koha saanud 
lapsevanemad olid ülimalt tänulikud neile pakutud võimaluse eest.  
 
Kiideti hoolekogu ja kõiki selle liikmeid. 
 
Järgmine koosolek 12.06.2023  
Kes soovivad zoomis osaleda, annavad endast teada. 
 
Järgmise hoolekogu koosoleku teemad: 

 Õppeaasta kokkuvõte 
 Rühmade komplekteerimine 

 
 
(allkirjastatud digitaalselt)    (allkirjastatud digitaalselt) 
Koosoleku juhataja: Kersti Kekkonen  Koosoleku protokollija: Aime Halgma 


